SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRUNG TÂM Y TẾ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC HÀM THUẬN BẮC

            Số:       /TB-TTYT              Hàm Thuận, ngày 26 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Mua đường, sữa bồi

dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức - người lao động năm 2025 do Trung

tâm y tế khu vực Hàm Thuận Bắc làm chủ đầu tư

Kính gửi:  - Công ty TNHH Thương mại tổng hợp Nam

Thạnh;

 Quyết định số 170/QĐ-TTYT ngày 17/09/2025 của Trung tâm Y tế khu vực

Hàm Thuận Bắc về việc phê duyệt kết lựa chọn nhà thầu qua mạng, gói thầu: Mua

đường, sữa bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức - người lao động năm 2025

do Trung tâm y tế khu vực Hàm Thuận Bắc làm chủ đầu tư.

Trung tâm Y tế khu vực Hàm Thuận Bắc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu

qua mạng, gói thầu: Mua đường, sữa bồi dưỡng bằng hiện vật đối với viên chức -

người lao động năm 2025 do Trung tâm y tế khu vực Hàm Thuận Bắc làm chủ đầu

tư đã mở thầu vào ngày 10/07/2025 như sau:

 I/ Đơn vị trúng thầu:

 Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại tổng hợp Nam Thạnh.

Địa chỉ: Số 661, Trần Hưng Đạo, Phường Tiến Thành, Tỉnh Lâm Đồng.

 Giá trúng thầu: 609.684.070 đồng (Sáu trăm lẻ chín triệu sáu trăm tám mươi

bốn ngàn không trăm bảy mươi đồng)

 (giá trên bao gồm thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển, chi phí khác có liên

quan đến vận chuyển và chi phí cho dịch vụ kèm theo để thực hiện gói thầu)

 II/ Đơn vị không trúng thầu:

 1/ Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam;

 2/ Công ty TNHH công nghệ thương mại dịch vụ Nguyên Thảo;

 Trung tâm Y tế khu vực Hàm Thuận Bắc trân trọng thông báo để Quý Công

ty, Quý Doanh nghiệp được biết và mong Quý Công ty, Quý Doanh nghiệp tiếp tục

tham gia các gói thầu sắp tới./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc;

- Các Phó giám đốc;

- Các khoa, phòng, PKKV, TYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, TCKT.

  Trần Giao Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:59:06+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Trần Giao Hùng<hungtg@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HÀM THUẬN BẮC<ttythtb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:07:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC HÀM THUẬN BẮC<ttythtb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!